Pouso Alegre, 30 de Abril de 2001.

Ofício Nº 534/2001

Senhor Prefeito,

Em cordial visita, venho pelo presente solicitar gestões junto ao órgão competente do Governo do Estado, visando a melhoria nas dependências da Escola Estadual Ana Augusta, principalmente no que diz respeito ao aumento do espaço destinado às aulas de Educação Física.

Trata-se de uma solicitação da direção, professores e alunos daquele educandário, o que irá trazer grandes benesses para todos.

Na certeza de poder contar com a valiosa colaboração de V. Exa., antecipo sinceros agradecimentos, prevalecendo-me da oportunidade para expressar elevados protestos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

ANTÔNIO LUIZ DE ALMEIDA

1º SECRETÁRIO

Exmo. Sr.

Enéas Castilho Chiarini

Prefeito Municipal

Pouso Alegre-MG

PAGE